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OSAPUOLET

Tapahtumajärjestäjä: Suomen Ilmailunäytös Oy (2911969-7), jatkossa ”SIN”

Helsinki-Malmin lentoasema 15, 00700 Helsinki

Yhteyshenkilö: Timo Ristimäki, puh. 040 775 4866, timo@sinoy.fi 

Porin kaupunki Konsernipalvelut (0137323-9), jatkossa ”Kaupunki”

Hallituskatu 12, 28100 Pori

Yhteyshenkilö: Janne Vartia, puh. 044 701 1191, janne vartia@pori.fi

1. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

SIN järjestää 18.-19.6.2022 Porin lentokentällä ulkoilmatapahtuman, Pori Air show 2022 joka on Suomen 
Ilmailuliiton vuoden 2022 päälentonäytös. Tämä kansainvälinen suurtapahtuma toteutetaan pitkälti samalla 
konseptilla kuin edellisen vuoden päälentonäytös Kaivari21 toteutettiin Helsingissä elokuussa 2021.

SIN on varannut ja Finavia vahvistanut tapahtuman käyttöön Porin lentokentän. Maanäyttelyn 
rakentaminen tapahtuma-alueella alkaa 15.6. ja päättyy 21.6. Kolmansien osapuolten hallitsemien, mutta 
tapahtumalle tarpeellisten alueiden ja tilojen, kuten esim. ilmatilan, varaamisesta tapahtuman käyttöön, 
vastaa kokonaisuudessaan SIN. Osapuolet sitoutuvat tekemään yhteistyötä onnistuneen, terveysturvallisen 
ja yleisöystävällisen kaupunkitapahtuman toteuttamiseksi. Tämän sopimuksen tarkoituksena on määrittää 
osapuolten velvoitteet tämän päämäärän saavuttamiseksi.

2. OSAPUOLTEN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET

SIN toimii tapahtuman vastuullisena järjestäjänä ja vastaa kokonaisuudessaan tapahtuman sisällöstä, 
ohjelmasta ja tuotannosta tämän sopimuksen kohdassa 6 eritellyin poikkeuksin. SIN sitoutuu toimimaan 
kaupungin julkaisemien tapahtumajärjestäjän ohjeiden ja muiden viranomaisohjeiden mukaan sekä 
noudattamaan mahdollisia tapahtumahetkellä voimassa olevia Lounais-Suomen Aluehallintoviraston, Porin 
kaupungin tai muun viranomaisen julkaisemia koronaohjeistuksia tai -määräyksiä.

SIN sitoutuu osallistumaan kaupungin koolle kutsumiin viranomaiskokouksiin, jotka järjestetään hyvissä 
ajoin ennen tapahtumaa ja joihin osallistuu myös kaupungin terveysviranomaiset. Kokouksissa tulee 
käsitellä myös koronapandemian asettamat rajoitukset ja suositukset. Kaupungin viestinnän kanssa 
järjestetään erillinen viestintäkokous, missä käsitellään myös kaupungin ohjeistuksen mukainen häiriö- ja 
kriisiviestintäsuunnitelma.

SIN sopii tapahtuma-alueen käytöstä, rakentamis- ja purkuaikatauluista sekä alueen muista tarvittavista 
luvista erikseen maanomistajan kanssa.

Kaupunki sitoutuu toimittamaan SIN:lle kaiken tapahtuman järjestelyissä tarpeellisen aineiston ja 
ohjeistuksen sekä nimeämään eri vastuualueiltaan tapahtumalle osoitetut yhteyshenkilöt kaupungin 
tiloihin ja alueisiin liittyen.

mailto:timo@sinoy.fi
mailto:vartia@pori.fi


Kaupunki sitoutuu toimimaan kaikissa tapahtumajärjestelyihin liittyvissä prosesseissaan niin, että 
tapahtuman järjestelyt etenevät mahdollisimman sujuvasti. Osapuolet sitoutuvat osallistumaan 
tapahtumajärjestelyjen edistämiseksi tarpeellisiin yhteistapaamisiin tai Teams-kokouksiin. Osapuolet 
sitoutuvat pitämään yhteisen palautekokouksen siinä vaiheessa, kun tapahtumajärjestäjällä on hallussaan 
kaikki tapahtumaan liittyvä olemassa oleva data esim. kävijämäärästä, sujuvuudesta eri viranomaisten 
näkökulmasta, turvallisuusasioista ja näkyvyydestä, mutta viimeistään heinäkuun 30. päivään mennessä.

3. VIESTINTÄYHTEISTYÖ

Kaupunki sitoutuu kustannuksellaan viestimään tapahtumasta tarkoitukseen soveltuvissa kaupungin 
käytössä olevissa kanavissa. Materiaalina käytetään SIN:n olemassa olevaa, tähän tarkoitukseen varattua 
aineistoa. SIN myös vastaa tapahtuman markkinoinnin ja viestinnän kokonaissuunnittelusta ja 
toteutuksesta. SIN lisää kaupungin logon tapahtuman omaan markkinointimateriaaliinsa 
yhteistyökumppaneille varattuun paikkaan. Kaupunki esittää SIN:lle viimeistään kuukautta ennen 
tapahtumaa ehdotuksensa kaupungin näkyvyydestä tapahtuma-alueella. 

4. WELCOME PARTY 17.6.2022

Tapahtumaan saapuu ulkomaisia näytteilleasettajia, näytösesiintyjiä, esityslentojen tukihenkilöstöä ja 
lähetystöjen henkilökuntaa. Kansainvälisen tavan mukaan lentonäytöksen järjestäjä ja tapahtuman 
kotikaupunki yhdessä isännöivät näytöstä edeltävänä iltana (perjantai) vieraille järjestettävää ns. Welcome 
partya. Welcome party kansainvälisille vieraille vastaa hyvin Porin brändi- ja matkailumarkkinoinnin 
tavoitteita. Kaupunki sitoutuu kustannuksellaan järjestämään tilaisuuden toteutuneet 
kokonaiskustannukset, arvioitu hlö määrä 120-150. 

5. ALUEIDEN VUOKRAT JA KÄYTTÖMAKSUT

Kaupunki tai mikään muukaan kaupungin omistama yksikkö ei tämän sopimuksen perusteella peri SIN:ltä   
vuokraa tai käyttömaksuja tapahtuman käyttöön varattavista kaupungin omistamista maa-alueista. 
Tarvittavat maa-alueet Isomäen urheilukeskuksen alueelta varataan pysäköintialueiksi. Maauimalan 
kävijämäärä rajoitetaan 500 samanaikaisesti paikalla olevaan henkilöön 16. - 19.6.2022 välisenä aikana, 
koska alue jää esityslinjan alle. 
Maa-alueet maauimalan ja kiitotien väliltä (Moukaripörssi-alue) on suljettava 16. - 19.6.2022 väliseksi ajaksi 
liitteen mukaisesti (karttakuva nro 4, punaisella viivalla rajattu alue rajoittuen Satasairaala-tennishalli-
maauimala-Lentoasemantie). 

6. MUUT SOPIMUSEHDOT

Ilmailutapahtuman vaikutusalue on sen luonteesta johtuen huomattavasti varsinaista tapahtuma-aluetta 
suurempi. Siksi osapuolet ovat sopineet, että sopimuskohdan 2 velvollisuuksista poiketen, kaupunki tai 
kaupungin asianomainen yksikkö vastaa seuraavista tehtävistä. Näistä tehtävistä on sovittava asianomaisen 
yksikön kanssa

 Kaupunki voi kutsua omalla kustannuksellaan sidosryhmiään 50 hlöä lauantaina 18.6.2022 
kutsuvierastilaisuuteen, jossa Puolustusvoimien ja Suomen Ilmailuliiton kutsuvieraat ovat omalla 
kustannuksellaan. Sen lisäksi kaupungilla on mahdollisuus järjestää oma kutsuvierastilaisuus tässä 
tilassa su 19.6.2022 (sovitaan erikseen).

 Kaupunki tukee tapahtumaa 20 000 eurolla, joka sisältää esim. erilaisia pääsylippuja ja näkyvyyttä 
tapahtuma-alueella.

 Tämän lisäksi kaupunki osallistuu 5 000 eurolla lentokentän vuokrakuluihin. Porin lentoasema on 
normaalisti viikonloppuisin kiinni ja Finavia järjestää ylimääräisesti pelastus- ja muut lakisääteiset 
palvelut.



7. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä ja se on voimassa toteutuneen tapahtumakuukauden 
loppuun. Mikäli tapahtuma peruuntuu osapuolista riippumattomista syistä (force majeure), sovitaan 
purkamiskäytännöt yhteistyössä erikseen.

8. SOPIMUSKAPPALEET

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

Porissa 26.4.2022

Suomen ilmailunäytös oy                                              Porin kaupunki

puheenjohtaja Timo Hyvönen                                        kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen


